

Odpowiedź nr 7

Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn. „Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. - II” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 569458-N-2020 z dnia 2020-08-03

W dniu 05.08.2020 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

- 1) Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Nimbex 2 mg/ml 5 amp. a 2,5 ml w zadaniu nr 17, poz. 2 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań?
- 2) Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Nimbex 2 mg/ml 5 amp. a 2,5 ml w zadaniu nr 17, poz. 2 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy?
- 3) Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Nimbex 2 mg/ml 5 amp. a 2,5 ml w zadaniu nr 17, poz. 2 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperaturze:
 - 5 do 25 °C czy też
 - 2-8°C oraz 25°C?
- 4) Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Nimbex 2 mg/ml 5 amp. a 2,5 ml w zadaniu nr 17, poz. 2 posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężenia 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stężenie 0.1 mg/ml?

Odpowiedzi Zamawiającego:

- Ad 1. Pakiet 17 poz. 2 - nie
Ad 2. Pakiet 17 poz. 2 - nie
Ad 3. Pakiet 17 poz. 2 - tak
Ad 4. Pakiet 17 poz. 2 - nie

PREZES ZARZĄDU

Iwona Andrzejczyk-Szawerdo

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. - II